
 

 

 

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP 

PORTARIA N.º 14.840, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE 

REPRESENTANTES PARA COMPOSIÇÃO DA 

COMISSÃO MUNICIPAL INTERSETORIAL PARA 

COORDENAR O FLUXO DE ACOLHIMENTO 

INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES 

DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

             ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de 

Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Substituir Membro nomeado pela Portaria nº 14.318, de 10/01/2023, a saber: 

MEMBRO: ÂNGELA MARIA DA CONCEIÇÃO FRANÇA, para substituir - 

 DJHENEFER KATERINE ZUCHI. 

 

 

Art. 2º- Ficam mantidas as demais representações e disposições da Portaria nº 14.318, 

de 10/01/2023.  

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 25 de Outubro de 2023. 

 

 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito Municipal 
 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
0B

F
-6

E
90

-B
55

E
-0

2F
4 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 E

0B
F

-6
E

90
-B

55
E

-0
2F

4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E0BF-6E90-B55E-02F4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 25/10/2023 15:25:54 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/E0BF-6E90-B55E-02F4

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/E0BF-6E90-B55E-02F4

